[bookmark: _GoBack]

     АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
     КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.07.2024                                                                                            		№ 747
О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район при проведении дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу №7
[bookmark: __DdeLink__52850_341701582]
	В целях реализации статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", администрация муниципального образования  Кореновский  район                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район при проведении дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу №7 (прилагается).
2. Обратить внимание зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу №7 на:
- необходимость размещения печатных агитационных материалов только с согласия и на условиях собственников и владельцев объектов, с заключением соответствующих договоров. При этом за размещение агитационных материалов на объекте, находящемся в государственной или муниципальной собственности и специально оборудованных местах, плата не взимается;
- запрещение размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
	3. Управлению  службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

2

главы муниципального образования Кореновский район И.А. Максименко.
	5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
  постановлением   администрации                          муниципального образования
Кореновский район
                                                                                                   от 03.07.2024 №  747

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район при проведении дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу №7

	№
п/п
	№
УИК
	Места размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

	Кореновское городское поселение

	1.
	18-10
	гор. Кореновск, ул. Суворова, д. 1 А, доска объявлений на здании МУП «Жилищно-коммунального хозяйства»

	2.
	18-10
	гор. Кореновск, ул. Павлова, д. 19, доска объявлений, расположенная на центральном входе в ГБУЗ «Кореновская ЦРБ» МЗ КК

	Платнировское сельское поселение

	3.
	18-23
	х. Казачий, ул. Кочубея, д. 1 Д, здание ФАПа

	4.
	18-24
	ст. Платнировская, ул. Третьякова, д. 88 А, детский сад МОБУ ДДУ № 41

	5.
	18-24
	ст. Платнировская, ул. Ленина, д. 91, МОБУ ООШ № 24

	6.
	18-28
	ст. Платнировская, ул. Энгельса, д. 3 А, магазин «Продукты» ИП Курилко Н.М.

	Раздольненское сельское поселение

	7.
	18-21
	ст. Раздольная ул. Советская доска объявлений на площади возле МАДОУ детский сад № 37 МО Кореновский район

	8.
	18-22
	ст. Раздольная ул. Советская доска объявлений возле магазина «Раздолье»

	9.
	18-22
	хут. Верхний ул. Ленина доска объявлений возле магазина «Продукты»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

image1.png